در سطح بین المللی نیز دو
زمین لرزه بزرگ و مهم در تاریخ زلزله ها به فروردین ماه
مربوط اســت. زمین لرزه ۱۹۰۶ سانفرانسیســکو، اولین
زمین لرزه مخربی بود که در روز چهارشــنبه ۱۸ آوریل
۱۹۰۶ -۲۹ فروردین ۱۲۸۵- در ســاعت ۵:۱۲ بامداد به
وقت محلی با بزرگای ۷٫۸ در ســواحل شــمال ایالت
کالیفرنیا در ایالات متحده به وقوع پیوست. تکان شدید
و محسوس زمین در سانفرانسیسکو حدود یك دقیقه
به درازا کشید. زلزله ۱۹۰۶ سانفرانسیسکو و آتش سوزی
متعاقب آن، حدود ســه هزار کشته و ۵۲۴ میلیون دلار
خســارت مالی برجای گذاشــت.

زمین لرزه ۱۹۰۶ سان فرانسیســکو موجب ایجاد
طولانی ترین گسیختگی گســله در ایالات متحده شد؛
به طوری که مقدار جابه جایی گســل سان آندریاس در
فاصله ای به طول بیش از ۳۰۰ کیلومتر مشــاهده شد.
این زلزله تاریخ علم زلزله شناســی را شکل داد و عملا
بنای علم نوین زلزله شناسی با تحولاتی که دانشمندان
بعد از زلزله ۱۹۰۶ رقم زدند، در قرن بیستم گذاشته شد.
همچنین زمین لرزه اي در تاریخ ۲۸ مارس ۱۹۶۴ میلادی
-۸ فروردین ۱۳۴۳ شمسی- در ساعت ۱۷:۳۶ به وقت
محلي در آلاسکا رخ داد. ژرفای این زلزله ۲۳ کیلومتر
و بزرگای آن ۹٫۲ بود. گسیخته شدن گسل در این زلزله
حدود ۴٫۵ دقیقه طول کشــید و بعــد از زلزله ماه می
۱۹۶۰ والدیویای شیلی با بزرگای ۹٫۲ دومین زلزله بزرگ

ثبت شده در تمام تاریخ است.